
Dodatek č. 2 k

Dohodě o poskytnutí podlicence a dalším právům

IS4U, s.r.o.,
se sídlem Brno, Stranice, Roubálová 383/13, PSČ 602 00,
IČ: 292 05 336,
DIČ: CZ29205336,
obchodní společnost, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65487, 
zastoupená RNDr. Ing. Milanem Šormem, Ph.D., jednatelem,

na jedné straně,
dále jen „Poskytovatel"

a

Vysoká škola ekonomická v Praze,
se sídlem Praha 3, Žižkov, náměstí Winstona Churchilla 1938/4, PSČ 130 67, 
IČ: 613 84 399,
DIČ: CZ61384399,
zastoupená panem doc. Ing. Petrem Dvořákem, Ph.D., rektorem,

na druhé straně,
dále jen „Nabyvatel"

uzavírají podle ustanovení § 2358 a násl. a ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 5b., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „OZ"), 

a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 
o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „AZ"), tento dodatek č. 1 k Dohodě o poskytnutí podlicence a dalším právům

(dále jen „Dodatek")

I. Odměna

1. Vzhledem k navýšení ceny podlicence ze strany Mendelovy univerzity vlivem meziroční míry 
inflace v České republice vyhlášené ČSÚ pro rok 2023 ve výši 10,7 % navyšuje Poskytovatel 
Nabyvateli recipročně roční cenu podlicence UIS z původních 172 650 Kč bez DPH na nových
191 123,55 Kč bez DPH

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Po jeho podpisu obdrží každá ze stran 1 (slovy: jedno) vyhotovení.

2. Platnosti a účinnosti nabývá tento Dodatek dnem jeho podpisu oběma stranami, resp. osobami 
oprávněnými zastupovat strany Dohody a uveřejněním v registru smluv VŠE

3. Ostatní ujednání Dohody o poskytnutí podlicence a dalších práv zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena.

Dohoda o poskytnutí licence a dalších práv - informační systém
IS4U, s.r.o. - Vysoká škola ekonomická v Praze

Strana 1 (celkem 2)



4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy.

5. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění tohoto dodatku tak, aby tento 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dohoda o poskytnutí licence a dalších práv - informační systém
IS4U, s.r.o. - Vysoká škola ekonomická v Praze

Strana 2 (celkem 2)




